
E' possibile rivolgersi alle persone riportate nell a lista per avere consulenza nella 
selezione dei prodotti da sottoporre alla VQR 2004- 2010

Dipartimento Nome e-mail telefono

ARCHITETTURA Di Falco Luciano ldifalco@unich.it 085-4537312

ARCHITETTURA De Lisi Michele mdelisi@unich.it 085-4537359

ECONOMIA D’Adamio Nicola n.dadamio@unich.it 085-4537885

ECONOMIA Pagliuca Giuseppina g.pagliuca@unich.it 085-45083205

ECONOMIA Mucciante Paola mucciante@unich.it 085 4537385

ECONOMIA Grilli Attilio grilli@sci.unich.it 085-4537698 

ECONOMIA Critani Fabio critani@sci.unich.it 085-4537687

ECONOMIA AZIENDALE Tarullo Adele atarullo@unich.it 085 4537588

ECONOMIA AZIENDALE Serpente Achille serpente@unich.it 085 4537521

FILOSOFIA, SC. UMANE e SC. 
dell’EDUCAZIONE

Ferretti Lucia samm@unich.it 0871-3556534

INGEGNERIA e GEOTECNOLOGIE Taraborelli Tea taraborelli@unich.it 854537717

INGEGNERIA e GEOTECNOLOGIE Fusella Luigi lfusella@unich.it 0871-3556012

LETTERE ARTI e SC. SOCIALI Buccione Antonio a.buccione@unich.it 0871 3556789

METODI QUANTITATIVI e TEORIA 
ECONOMICA

Imperio Anna Maria annamaria.imperio@fastwebnet.it 085 4537543

METODI QUANTITATIVI e TEORIA 
ECONOMICA

Pierfelice Elisabetta pierfeli@unich.it 085 4537541

SCIENZE BIOMEDICHE Di Marco Mara m.dimarco@unich.it 0871-3556749

SCIENZE del FARMACO Di Paolo Marino mdipaolo@unich.it 0871-3554910

SCIENZE del FARMACO Molino Cinzia cmolino@unich.it 0871-3554466

SCIENZE GIURIDICHE e SOCIALI Tieri Andrea a.tieri@unich.it 085 4537363

SCIENZE GIURIDICHE e SOCIALI Tornar Anna dipscienzegiuridiche@unich.it 085 4537636

STUDI CLASSICI dall’ANTICO al 
CONTEMPORANEO

Ranalli Natascia nranalli@unich.it 0871 3556505

STUDI COMPARATI e COMNICAZIONE 
INTRERCULTURALE

Nicolucci Ettore nicolucci@unich.it  085 4537753

STUDI COMPARATI e COMNICAZIONE 
INTRERCULTURALE

Sborzacchi Loretta l.sborzacchi@unich.it 085 4537810
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